\* عمدہ طباعت \* دیدہ زیب ٹائٹل اور مضبوط جلد \* امپورٹڈ آفسٹ پیپر

انجمن خدام القرآن خیبر بختونخوا، پشاور

18-A ناصر ٹیشن، ریلوے روڈ نمبر 2، شعبہ بازار پشاور، فون: 2214495، 2584824 (091)

مکتبہ خدام القرآن لاہور

36-K، مائل ٹاؤن لاہور، فون: 3-35869501 (042)

ملنے کے پتے

شعبان المعظم 1435ھ
جون 2014ء

# میثاق

یکے از مطبوعات

تنظیم اسلامی

بانی: ڈاکٹر اسرار احمد

تنظیم اسلامی کا منہج اور چند مغالطے
مغربی استعمار سے پہلے
مسلم معاشروں میں خواتین کا چہرے کا پردہ

79 **اقوامِ عالم** ❁
یہودیت کی بنیاد اور مختصر تاریخ انجینئر محمد عامر یلین
- 87 **یاد رفتگان** ❁
علامہ محمد قطب جواری رحمت میں شاہ اجمل فاروق ندوی
- 95 **توضیح و تنقیح** ❁
تحریک شہیدین پر اعتراضات کا تجزیہ محمد یاسر

# میثاق

ماہنامہ
اجرائے ثانی
ڈاکٹر اسرار احمد

جلد : 63
شمارہ : 6
شعبان المعظم 1435ھ
جون 2014ء
فی شمارہ 25/-

سالانہ زیر تعاون

- ❁ اندرون ملک 250 روپے
- ❁ بھارت و بنگلہ دیش 900 روپے
- ❁ ایشیا، یورپ، افریقہ وغیرہ 1200 روپے
- ❁ امریکہ، کینیڈا، آسٹریلیا وغیرہ 1500 روپے

ترسیل زر: مکتبہ مرکزی انجمن خدام القرآن لاہور

## مکتبہ خدام القرآن لاہور

مقام اشاعت: 36- کے ماڈل ٹاؤن لاہور 54700، فون: 3-35869501